
家庭数配付 

令和５年１０月２６日 

 保護者 様 

                                   西条市立玉津小学校 

校 長 日野 英和 

 

令和５年度 玉の子フェスティバルのご案内  

 

清秋の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動

にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。さて、今年度から、玉津小学校文化祭を

『玉の子フェスティバル』と名を改めまして開催いたします。また、体育館での参観人数について

も制限を設けず、学年ごとの入れ替え制で行います。子どもたちの日頃の学習の成果を多くの方に

ご覧いただきたく存じます。下記の事項をよく読まれて、どうぞご来校ください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１１月１９日（日）８：３０～１１：０５（８時１５分開場）給食なし 

１～４年生下校 １１：１０頃 

５・６年生下校 １１：４０頃 

 

２ 場 所  玉津小学校 体育館 

 

３ 持参物  上履き 靴を入れる袋 

 

４ 座席・観覧について 

 ・体育館の出入り口は、南から入り、西口から出る一方通行です。 

 ・学年入れ替え制です。一つの学年の発表が終わりましたら、どなたも会場から退出をお願いし 

ます。待機する方は、体育館南側の通路でお待ちください。（裏面参照） 

・参観の際、脚付きカメラを使用される方は、後席の方へのご配慮をお願いいたします。 

・未就学のお子さんは、膝の上に座らせて、ご参観ください。 

 

５ 駐車・駐輪について 

 ・駐車場はありません。徒歩もしくは自転車での来校をお願いします 

・教職員及び玉の子マルシェの準備・片付けに係る担当者の方のみ、駐車許可証を提示の上、運動

場に駐車することが可能です。その他、ご家庭の事情（身体的な理由等）で徒歩や自転車での来

校が困難な方は、学校までご連絡ください。 

・駐輪場は、運動場の南校舎側、玉津保育園と玉津幼稚園の駐車場です。 

玉津保育園と玉津幼稚園の駐車場は、全面、駐輪場です。車は絶対に駐車しないでください。 

 

６ その他 

 ・YouTube配信とＤＶＤ販売は、行いません。ケーブルテレビによる撮影・放映は予定していま 

す。アップで撮影しませんが、撮影を望まれないご家庭はご連絡ください。 

・同日、ＰＴＡ主催『玉の子マルシェ』が開催されます。詳細は、別紙でご案内いたします。 


